МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Of. ОЬ, Ш1 и № ЩЙ_

О внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 9 апреля 2012 года № 374 «О создании комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав в городском округе «город Грозный»

В связи с кадровыми изменениями:

I. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав в городском округе «город Грозный», утвержденный распоряжением
Мэрии г. Грозного от 9 апреля 2012 года № 374 (в редакции распоряжения
Мэрии г. Грозного от 08 декабря 2017 года № 3027) следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав в городском округе «город Грозный»:

Лбдулхалимову Азу Абусупьяновну - главного специалист-эксперта
отдела профориентации и профессионального обучения Министерства труда,
занятости и социального развития Чеченской Республики в качестве члена
Комиссии;

'Гепсуркаева Люба Руслановича капитана внутренней службы,
заместителя начальника ФКУ УИИ УФСИН России по Чеченской Республике
в качестве члена Комиссии.

1.2. Исключить из состава Комиссии Алдамову 'Г.Э., Саламханова А.Г.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Х.А. Бурсагова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозною.

Мэр города Грош :< , ; ММ. Хучиев